Pytania i odpowiedzi dotyczące przetargu nieograniczonego na 

„Wymianę stolarki drzwiowej w Szkole Podstawowej Nr 1 w Chojnicach”

            Pytanie:

1. Czy wymieniane drzwi będą malowane farbą olejną czy tylko lakierowane?

      Odpowiedź:

      Wymieniane drzwi będą 5-krotnie lakierowane.

      Pytanie:

2. Jaka jest grubość ościeżnic?

Odpowiedź:

19 drzwi ma grubość ościeżnicy 32 cm, natomiast 1 drzwi na IV piętrze – 45 cm.

